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ΑΜΠΑΔΑΣ
ΑΣΤΕΡΙΟΣ

(ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ)

ΑΣΔΡΕΣ
ΘΩΜΑΣ

(ΛΑΧΑΝΑ)
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ΧΡΗΣΤΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΓΚΑΖΑΚΗ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΔΑΡΔΑΓΑΝΗΣ
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

(ΑΣΣΗΡΟΥ)

ΔΕΛΙΑΝΙΔΗ
ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΔΕΛΙΓΚΑ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

(ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ)

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ
ΣΟΦΙΑ

(ΛΑΧΑΝΑ)

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ
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ΚΑΖΙΜΙΑΝ
ΡΟΥΝΤΙΚ

(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 1158 ΑΣΣΗΡΟΥ 460 337 12 325 11 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

1159 ΑΣΣΗΡΟΥ 460 353 19 334 12 1 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0

1160 ΑΣΣΗΡΟΥ 469 348 11 337 14 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0

1161 ΑΣΣΗΡΟΥ 466 347 18 329 10 2 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0

1162 ΑΣΣΗΡΟΥ 455 331 19 312 10 2 0 0 0 0 3 0 1 2 0 0

1163 ΑΣΣΗΡΟΥ 462 324 23 301 11 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

1164 ΚΡΙΘΙΑΣ 438 321 12 309 39 0 0 1 0 0 26 0 0 0 0 0

1165 ΚΡΙΘΙΑΣ 416 307 15 292 25 0 0 0 1 0 16 0 0 0 0 0

1166 ΚΡΙΘΙΑΣ 435 292 6 286 26 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0

1167 ΚΡΙΘΙΑΣ 433 304 18 286 35 0 0 0 1 1 22 0 0 0 1 0

1168 ΟΣΣΑΣ 366 274 10 264 17 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

1169 ΟΣΣΑΣ 396 281 23 258 19 3 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0

1170 ΟΣΣΑΣ 373 255 19 236 22 5 0 0 1 0 0 1 0 4 0 0

1171 ΟΣΣΑΣ 368 256 19 237 13 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0

1172 ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ 321 212 16 196 12 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

1173 ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ 345 204 13 191 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

1174 ΕΞΑΛΟΦΟΣ (ΟΙΚΙΣ 276 224 15 209 12 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

1175 ΕΞΑΛΟΦΟΣ (ΟΙΚΙΣ 315 231 10 221 10 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1176 ΕΞΑΛΟΦΟΣ (ΟΙΚΙΣ 400 305 17 288 10 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

1177 ΕΞΑΛΟΦΟΣ (ΟΙΚΙΣ 422 322 11 311 11 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

1178 ΛΟΦΙΣΚΟΥ 532 344 17 327 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1179 ΛΟΦΙΣΚΟΥ 540 364 25 339 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1180 ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 416 278 19 259 14 1 9 0 0 0 1 0 3 0 0 0

Συνδιασμός: 
ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ
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ΚΑΛΛΙΝΙΚΙΔΟΥ
ΕΛΕΝΗ

(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΑΜΠΑΝΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΑΠΝΙΑΣ
ΚΩΣΤΑΣ

(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΟΣΜΙΔΗΣ
ΣΠΥΡΙΔΩΝ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΟΥΣΑΞΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

(ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ)

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΛΑΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
(ΣΟΧΟΥ)

ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

(ΣΟΧΟΥ)

ΜΑΚΡΙΔΗΣ
ΚΟΛΑΟΣ-ΛΑΖΑΡΟ

(ΛΑΧΑΝΑ)

ΜΑΜΑΛΙΟΓΚΑ
ΑΝΘΗ

(ΛΑΧΑΝΑ)

ΜΑΡΑΓΚΟΖΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

(ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ)

ΜΑΣΤΡΟΛΕΩΝ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΜΗΤΣΑΣ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
(ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ)

ΜΠΑΡΑΚΟΣ
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
(ΣΟΧΟΥ)

ΑΠΑΣΤΕΡΓΙΑΔΟΥ
ΕΥΔΟΞΙΑ
(ΣΟΧΟΥ)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0

0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 12 1 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 14 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 1

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 1

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1
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(ΛΑΓΚΑΔΑ)
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Δήμος Ε.Τ. Εκλογικό
Διαμέρισμα

Εγγεγ.
Σύνολο

Ψηφισ.
Σύνολο

Άκυρα
Λευκά

ΈγκυραΨήφοι
Συνδ.

ΑΖΙΔΟΥ-ΝΑΛΜΠΑ
ΘΕΟΦΙΛΗ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΑΜΠΑΔΑΣ
ΑΣΤΕΡΙΟΣ

(ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ)

ΑΣΔΡΕΣ
ΘΩΜΑΣ

(ΛΑΧΑΝΑ)

ΑΥΤΖΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΓΚΑΖΑΚΗ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΔΑΡΔΑΓΑΝΗΣ
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

(ΑΣΣΗΡΟΥ)

ΔΕΛΙΑΝΙΔΗ
ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΔΕΛΙΓΚΑ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

(ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ)

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ
ΣΟΦΙΑ

(ΛΑΧΑΝΑ)

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΑΖΙΜΙΑΝ
ΡΟΥΝΤΙΚ

(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 1181 ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 430 290 26 264 10 2 3 0 0 0 1 0 2 0 0 0

1182 ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 427 302 13 289 11 0 6 0 0 1 0 2 1 0 0 0

1183 ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 430 309 14 295 18 2 10 1 2 0 0 0 4 0 0 1

1184 ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 422 297 7 290 6 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0

1185 ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 419 295 17 278 11 0 7 0 0 0 0 0 2 0 0 0

1186 ΑΔΑΜ 440 289 16 273 26 0 11 0 0 0 1 0 16 0 0 0

1187 ΑΔΑΜ 454 290 18 272 31 0 9 0 1 0 0 0 18 0 0 0

1188 ΝΕΩΝ ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩ 352 267 12 255 21 0 8 0 0 0 0 0 3 0 0 0

1189 ΝΕΩΝ ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩ 358 256 9 247 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1190 ΝΕΩΝ ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩ 378 281 11 270 23 0 7 0 0 0 0 0 2 0 0 0

1191 ΠΕΤΡΟΚΕΡΑΣΩΝ 284 207 9 198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1192 ΠΕΤΡΟΚΕΡΑΣΩΝ 255 192 9 183 3 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0

1193 ΣΑΡΑΚΗΝΑΣ 271 216 13 203 6 0 4 0 0 0 1 0 3 0 0 0

1194 ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 461 367 22 345 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1195 ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 465 378 17 361 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1196 ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 464 376 19 357 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1197 ΑΡΔΑΜΕΡΙΟΥ 351 265 10 255 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1198 ΑΡΔΑΜΕΡΙΟΥ 346 251 20 231 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1199 ΒΑΣΙΛΟΥΔΙΟΥ 451 358 12 346 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1200 ΒΑΣΙΛΟΥΔΙΟΥ 551 428 13 415 9 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1201 ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ 443 324 24 300 5 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

1202 ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ 440 314 16 298 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1203 ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ 448 331 17 314 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ
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ΚΑΛΛΙΝΙΚΙΔΟΥ
ΕΛΕΝΗ

(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΑΜΠΑΝΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΑΠΝΙΑΣ
ΚΩΣΤΑΣ

(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΟΣΜΙΔΗΣ
ΣΠΥΡΙΔΩΝ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΟΥΣΑΞΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

(ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ)

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΛΑΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
(ΣΟΧΟΥ)

ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

(ΣΟΧΟΥ)

ΜΑΚΡΙΔΗΣ
ΚΟΛΑΟΣ-ΛΑΖΑΡΟ

(ΛΑΧΑΝΑ)

ΜΑΜΑΛΙΟΓΚΑ
ΑΝΘΗ

(ΛΑΧΑΝΑ)

ΜΑΡΑΓΚΟΖΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

(ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ)

ΜΑΣΤΡΟΛΕΩΝ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΜΗΤΣΑΣ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
(ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ)

ΜΠΑΡΑΚΟΣ
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
(ΣΟΧΟΥ)

ΑΠΑΣΤΕΡΓΙΑΔΟΥ
ΕΥΔΟΞΙΑ
(ΣΟΧΟΥ)

0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1 0 0 0 1 0 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 9 0 1 0 0 0 0 0 1 5 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0

2 0 0 4 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

3 0 0 0 0 1 16 0 2 0 0 0 0 0 1 5 1 0

0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0

0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 11 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0



ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ
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Δήμος Ε.Τ. Εκλογικό
Διαμέρισμα

Εγγεγ.
Σύνολο

Ψηφισ.
Σύνολο

Άκυρα
Λευκά

ΈγκυραΨήφοι
Συνδ.

ΑΖΙΔΟΥ-ΝΑΛΜΠΑ
ΘΕΟΦΙΛΗ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΑΜΠΑΔΑΣ
ΑΣΤΕΡΙΟΣ

(ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ)

ΑΣΔΡΕΣ
ΘΩΜΑΣ

(ΛΑΧΑΝΑ)

ΑΥΤΖΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΓΚΑΖΑΚΗ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΔΑΡΔΑΓΑΝΗΣ
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

(ΑΣΣΗΡΟΥ)

ΔΕΛΙΑΝΙΔΗ
ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΔΕΛΙΓΚΑ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

(ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ)

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ
ΣΟΦΙΑ

(ΛΑΧΑΝΑ)

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΑΖΙΜΙΑΝ
ΡΟΥΝΤΙΚ

(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 1204 ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ 457 350 11 339 18 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0

1205 ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ 437 293 8 285 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1206 ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ 534 415 18 397 14 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1207 ΛΑΓΚΑΔΑ 442 317 13 304 14 8 0 0 5 1 0 0 0 1 0 0

1208 ΛΑΓΚΑΔΑ 430 313 24 289 17 4 0 0 5 1 2 0 1 0 0 0

1209 ΛΑΓΚΑΔΑ 470 352 9 343 13 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

1210 ΛΑΓΚΑΔΑ 437 325 21 304 15 2 0 1 8 0 0 1 0 0 0 0

1211 ΛΑΓΚΑΔΑ 431 308 16 292 15 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2 1

1212 ΛΑΓΚΑΔΑ 430 296 16 280 7 2 0 0 3 3 1 2 0 0 1 0

1213 ΛΑΓΚΑΔΑ 459 323 14 309 5 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

1214 ΛΑΓΚΑΔΑ 430 292 19 273 11 2 0 0 3 1 0 0 0 0 1 0

1215 ΛΑΓΚΑΔΑ 432 313 12 301 16 0 0 0 4 3 0 0 1 1 1 0

1216 ΛΑΓΚΑΔΑ 463 342 17 325 9 6 0 0 3 1 0 2 1 1 0 0

1217 ΛΑΓΚΑΔΑ 434 312 9 303 24 7 2 3 8 7 0 2 0 0 1 1

1218 ΛΑΓΚΑΔΑ 430 328 13 315 10 4 0 0 4 3 0 1 0 0 0 1

1219 ΛΑΓΚΑΔΑ 433 314 15 299 8 2 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0

1220 ΛΑΓΚΑΔΑ 449 330 14 316 8 4 0 0 3 1 0 1 0 0 1 1

1221 ΛΑΓΚΑΔΑ 446 309 18 291 15 7 0 0 2 3 0 1 0 0 0 1

1222 ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 326 271 11 260 4 2 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0

1223 ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 319 250 18 232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1224 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 404 312 21 291 10 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0

1225 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 402 307 20 287 18 2 0 0 5 0 0 1 0 0 0 2

1226 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 402 317 22 295 5 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

Συνδιασμός: 
ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ

Σελίδα 3 από 12



ΚΑΛΛΙΝΙΚΙΔΟΥ
ΕΛΕΝΗ

(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΑΜΠΑΝΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΑΠΝΙΑΣ
ΚΩΣΤΑΣ

(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΟΣΜΙΔΗΣ
ΣΠΥΡΙΔΩΝ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΟΥΣΑΞΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

(ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ)

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΛΑΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
(ΣΟΧΟΥ)

ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

(ΣΟΧΟΥ)

ΜΑΚΡΙΔΗΣ
ΚΟΛΑΟΣ-ΛΑΖΑΡΟ

(ΛΑΧΑΝΑ)

ΜΑΜΑΛΙΟΓΚΑ
ΑΝΘΗ

(ΛΑΧΑΝΑ)

ΜΑΡΑΓΚΟΖΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

(ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ)

ΜΑΣΤΡΟΛΕΩΝ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΜΗΤΣΑΣ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
(ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ)

ΜΠΑΡΑΚΟΣ
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
(ΣΟΧΟΥ)

ΑΠΑΣΤΕΡΓΙΑΔΟΥ
ΕΥΔΟΞΙΑ
(ΣΟΧΟΥ)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 4 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0

1 0 0 1 1 2 0 4 2 1 0 1 1 1 1 7 0 0

3 0 0 2 2 1 0 1 0 0 0 0 1 2 0 2 0 0

0 0 1 0 0 7 0 1 1 0 0 0 0 1 0 5 1 0

0 0 0 0 1 3 0 3 1 0 0 0 0 1 0 5 0 0

1 1 1 0 3 2 0 3 1 0 1 1 0 1 0 2 1 0

0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 0 0 2 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0

1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 0 1

2 0 0 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1

1 0 0 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0

0 0 1 1 2 1 0 2 1 0 0 0 0 0 1 4 0 1

0 1 1 0 1 2 0 1 1 0 0 0 0 1 0 4 0 0

1 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

0 1 0 1 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0

1 2 0 1 0 1 1 1 2 0 0 1 0 0 0 2 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0

0 0 0 0 0 14 0 0 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0

1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0



ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

(ΛΑΓΚΑΔΑ)

0

0

0

0

0

1

1

1

1

0

1

1

1

1

0

0

0

2

0

0

1

0

0



ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Αναλυτικά Αποτελέσματα Υποψηφίων - ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ 2010 ΤΗΣ 07-11-2010

Δήμος Ε.Τ. Εκλογικό
Διαμέρισμα

Εγγεγ.
Σύνολο

Ψηφισ.
Σύνολο

Άκυρα
Λευκά

ΈγκυραΨήφοι
Συνδ.

ΑΖΙΔΟΥ-ΝΑΛΜΠΑ
ΘΕΟΦΙΛΗ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΑΜΠΑΔΑΣ
ΑΣΤΕΡΙΟΣ

(ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ)

ΑΣΔΡΕΣ
ΘΩΜΑΣ

(ΛΑΧΑΝΑ)

ΑΥΤΖΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΓΚΑΖΑΚΗ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΔΑΡΔΑΓΑΝΗΣ
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

(ΑΣΣΗΡΟΥ)

ΔΕΛΙΑΝΙΔΗ
ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΔΕΛΙΓΚΑ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

(ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ)

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ
ΣΟΦΙΑ

(ΛΑΧΑΝΑ)

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΑΖΙΜΙΑΝ
ΡΟΥΝΤΙΚ

(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 1227 ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 399 307 18 289 8 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0

1228 ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 363 292 15 277 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

1229 ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 382 305 11 294 14 0 0 0 3 0 0 0 0 0 6 1

1230 ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 366 279 15 264 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

1231 ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 375 298 21 277 14 1 0 0 2 1 0 0 0 0 6 0

1232 ΚΟΛΧΙΚΟΥ 387 294 15 279 4 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

1233 ΚΟΛΧΙΚΟΥ 380 281 22 259 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

1234 ΚΟΛΧΙΚΟΥ 380 305 12 293 8 3 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0

1235 ΚΟΛΧΙΚΟΥ 404 277 12 265 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1236 ΚΟΛΧΙΚΟΥ 390 292 16 276 4 2 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0

1237 ΚΟΛΧΙΚΟΥ 431 320 11 309 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1238 ΛΑΓΥΝΩΝ 457 375 16 359 11 3 0 0 5 5 0 0 1 0 1 0

1239 ΛΑΓΥΝΩΝ 448 346 25 321 10 1 0 0 4 6 0 1 0 0 0 0

1240 ΛΑΓΥΝΩΝ 448 365 22 343 17 3 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0

1241 ΛΑΓΥΝΩΝ 450 335 22 313 9 1 0 0 5 5 0 0 0 0 0 1

1242 ΛΑΓΥΝΩΝ 455 367 21 346 14 0 0 0 4 9 0 0 0 0 1 0

1243 ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 405 287 5 282 9 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 3

1244 ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 426 323 18 305 6 3 0 1 2 1 0 0 0 0 0 3

1245 ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 433 319 20 299 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

1246 ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ 406 330 20 310 20 2 0 0 3 1 1 0 0 0 5 0

1247 ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ 406 307 17 290 24 4 0 0 1 1 0 1 0 0 7 0

1248 ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ 410 310 14 296 16 1 0 0 2 0 0 0 0 0 7 0

1249 ΚΑΡΤΕΡΩΝ 381 284 11 273 9 0 0 3 0 0 0 1 0 1 0 0

Συνδιασμός: 
ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ

Σελίδα 4 από 12



ΚΑΛΛΙΝΙΚΙΔΟΥ
ΕΛΕΝΗ

(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΑΜΠΑΝΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΑΠΝΙΑΣ
ΚΩΣΤΑΣ

(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΟΣΜΙΔΗΣ
ΣΠΥΡΙΔΩΝ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΟΥΣΑΞΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

(ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ)

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΛΑΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
(ΣΟΧΟΥ)

ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

(ΣΟΧΟΥ)

ΜΑΚΡΙΔΗΣ
ΚΟΛΑΟΣ-ΛΑΖΑΡΟ

(ΛΑΧΑΝΑ)

ΜΑΜΑΛΙΟΓΚΑ
ΑΝΘΗ

(ΛΑΧΑΝΑ)

ΜΑΡΑΓΚΟΖΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

(ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ)

ΜΑΣΤΡΟΛΕΩΝ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΜΗΤΣΑΣ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
(ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ)

ΜΠΑΡΑΚΟΣ
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
(ΣΟΧΟΥ)

ΑΠΑΣΤΕΡΓΙΑΔΟΥ
ΕΥΔΟΞΙΑ
(ΣΟΧΟΥ)

0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 1 0

0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

1 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 4 0 0

1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0

1 0 1 0 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 1 0 0 7 0 0

1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 0 0

1 1 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 4 0 0

1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 0 1

1 1 2 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0

1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 6 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 11 0 1

1 8 0 1 3 6 0 4 0 0 1 0 0 0 0 21 0 2

3 5 0 0 1 3 0 1 0 1 0 0 0 1 1 12 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 3 0 0 0 2 0 0



ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

(ΛΑΓΚΑΔΑ)

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

1

0



ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Αναλυτικά Αποτελέσματα Υποψηφίων - ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ 2010 ΤΗΣ 07-11-2010

Δήμος Ε.Τ. Εκλογικό
Διαμέρισμα

Εγγεγ.
Σύνολο

Ψηφισ.
Σύνολο

Άκυρα
Λευκά

ΈγκυραΨήφοι
Συνδ.

ΑΖΙΔΟΥ-ΝΑΛΜΠΑ
ΘΕΟΦΙΛΗ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΑΜΠΑΔΑΣ
ΑΣΤΕΡΙΟΣ

(ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ)

ΑΣΔΡΕΣ
ΘΩΜΑΣ

(ΛΑΧΑΝΑ)

ΑΥΤΖΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΓΚΑΖΑΚΗ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΔΑΡΔΑΓΑΝΗΣ
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

(ΑΣΣΗΡΟΥ)

ΔΕΛΙΑΝΙΔΗ
ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΔΕΛΙΓΚΑ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

(ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ)

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ
ΣΟΦΙΑ

(ΛΑΧΑΝΑ)

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΑΖΙΜΙΑΝ
ΡΟΥΝΤΙΚ

(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 1250 ΚΑΡΤΕΡΩΝ 383 301 7 294 11 0 0 6 0 0 0 0 0 1 0 0

1251 ΚΑΡΤΕΡΩΝ 382 273 13 260 8 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0

1252 ΚΑΡΤΕΡΩΝ 388 287 14 273 4 0 0 4 0 0 0 0 0 1 0 0

1253 ΛΑΧΑΝΑ 454 358 23 335 14 0 0 3 0 0 0 0 0 6 0 0

1254 ΛΑΧΑΝΑ 420 282 25 257 9 1 0 4 0 0 0 0 0 2 0 0

1255 ΛΑΧΑΝΑ 372 267 9 258 13 0 0 7 0 0 0 0 0 4 0 0

1256 ΛΑΧΑΝΑ 392 300 26 274 11 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1

1257 ΛΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 274 185 14 171 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

1258 ΛΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 238 185 10 175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1259 ΝΙΚΟΠΟΛΗΣ 353 228 7 221 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

1260 ΝΙΚΟΠΟΛΗΣ 423 260 8 252 4 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0

1261 ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ 405 308 12 296 14 0 0 9 1 0 0 0 1 6 0 0

1262 ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ 396 307 27 280 19 0 0 11 0 1 0 0 1 1 0 1

1263 ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ 402 316 25 291 11 0 0 6 0 0 0 0 1 2 0 0

1264 ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ 392 313 19 294 20 0 0 12 0 0 0 0 0 7 0 0

1265 ΣΟΧΟΥ 413 264 10 254 12 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

1266 ΣΟΧΟΥ 401 287 24 263 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1267 ΣΟΧΟΥ 427 287 31 256 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1268 ΣΟΧΟΥ 432 295 37 258 8 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0

1269 ΣΟΧΟΥ 425 307 19 288 9 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

1270 ΣΟΧΟΥ 441 290 20 270 15 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0

1271 ΣΟΧΟΥ 426 287 32 255 15 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

1272 ΣΟΧΟΥ 432 274 36 238 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Συνδιασμός: 
ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ

Σελίδα 5 από 12



ΚΑΛΛΙΝΙΚΙΔΟΥ
ΕΛΕΝΗ

(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΑΜΠΑΝΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΑΠΝΙΑΣ
ΚΩΣΤΑΣ

(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΟΣΜΙΔΗΣ
ΣΠΥΡΙΔΩΝ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΟΥΣΑΞΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

(ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ)

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΛΑΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
(ΣΟΧΟΥ)

ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

(ΣΟΧΟΥ)

ΜΑΚΡΙΔΗΣ
ΚΟΛΑΟΣ-ΛΑΖΑΡΟ

(ΛΑΧΑΝΑ)

ΜΑΜΑΛΙΟΓΚΑ
ΑΝΘΗ

(ΛΑΧΑΝΑ)

ΜΑΡΑΓΚΟΖΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

(ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ)

ΜΑΣΤΡΟΛΕΩΝ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΜΗΤΣΑΣ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
(ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ)

ΜΠΑΡΑΚΟΣ
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
(ΣΟΧΟΥ)

ΑΠΑΣΤΕΡΓΙΑΔΟΥ
ΕΥΔΟΞΙΑ
(ΣΟΧΟΥ)

1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 7 1 0 0 0 4 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 2 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 3 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3 1 0 0 3 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 1 2 0 0

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 7 0 0 0 6 1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13 0 0 0 4 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 3 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 8 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 1 0 1

0 0 1 0 0 0 0 0 5 1 0 0 0 0 1 0 1 0

0 0 0 1 0 0 0 1 5 2 0 0 0 0 1 1 0 0

0 0 0 1 0 1 0 1 1 2 0 0 0 0 1 0 0 2

0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 1 0 0 11 2 0 1 0 1 1 0 0 3

0 0 0 0 0 0 0 0 8 1 0 0 0 0 0 1 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0



ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

(ΛΑΓΚΑΔΑ)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0



ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Αναλυτικά Αποτελέσματα Υποψηφίων - ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ 2010 ΤΗΣ 07-11-2010

Δήμος Ε.Τ. Εκλογικό
Διαμέρισμα

Εγγεγ.
Σύνολο

Ψηφισ.
Σύνολο

Άκυρα
Λευκά

ΈγκυραΨήφοι
Συνδ.

ΑΖΙΔΟΥ-ΝΑΛΜΠΑ
ΘΕΟΦΙΛΗ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΑΜΠΑΔΑΣ
ΑΣΤΕΡΙΟΣ

(ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ)

ΑΣΔΡΕΣ
ΘΩΜΑΣ

(ΛΑΧΑΝΑ)

ΑΥΤΖΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΓΚΑΖΑΚΗ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΔΑΡΔΑΓΑΝΗΣ
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

(ΑΣΣΗΡΟΥ)

ΔΕΛΙΑΝΙΔΗ
ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΔΕΛΙΓΚΑ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

(ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ)

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ
ΣΟΦΙΑ

(ΛΑΧΑΝΑ)

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΑΖΙΜΙΑΝ
ΡΟΥΝΤΙΚ

(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 1273 ΣΟΧΟΥ 437 309 24 285 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

1274 ΑΣΚΟΥ 426 292 12 280 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1275 ΑΣΚΟΥ 380 266 19 247 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1276 ΑΣΚΟΥ 403 316 16 300 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1277 ΑΣΚΟΥ 416 278 16 262 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1278 ΑΣΚΟΥ 410 291 24 267 13 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

1279 ΑΣΚΟΥ 410 285 12 273 6 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0

1280 ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 344 233 9 224 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1281 ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 343 256 7 249 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1282 ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 352 242 4 238 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1283 ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 356 224 8 216 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1284 ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ (ΟΙΚ 249 215 6 209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1285 ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ (ΟΙΚ 343 278 8 270 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Σύνολο Δήμου 52123 38130 2062 36068 1367 135 83 78 105 84 114 25 69 52 54 21

Συνδιασμός: 
ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ

Σελίδα 6 από 12



ΚΑΛΛΙΝΙΚΙΔΟΥ
ΕΛΕΝΗ

(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΑΜΠΑΝΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΑΠΝΙΑΣ
ΚΩΣΤΑΣ

(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ
ΧΡΥΣΟΥΛΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΟΣΜΙΔΗΣ
ΣΠΥΡΙΔΩΝ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΟΥΣΑΞΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

(ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ)

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΛΑΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
(ΣΟΧΟΥ)

ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

(ΣΟΧΟΥ)

ΜΑΚΡΙΔΗΣ
ΚΟΛΑΟΣ-ΛΑΖΑΡΟ

(ΛΑΧΑΝΑ)

ΜΑΜΑΛΙΟΓΚΑ
ΑΝΘΗ

(ΛΑΧΑΝΑ)

ΜΑΡΑΓΚΟΖΙΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

(ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ)

ΜΑΣΤΡΟΛΕΩΝ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΜΗΤΣΑΣ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
(ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ)

ΜΠΑΡΑΚΟΣ
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
(ΛΑΓΚΑΔΑ)

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
(ΣΟΧΟΥ)

ΑΠΑΣΤΕΡΓΙΑΔΟΥ
ΕΥΔΟΞΙΑ
(ΣΟΧΟΥ)

0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 2 3 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1

1 1 0 0 0 0 0 0 9 4 0 1 1 0 0 1 3 4

1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 3 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 2 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 4 0 5

69 39 14 25 56 66 77 35 94 33 31 54 54 20 77 256 18 29



ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

(ΛΑΓΚΑΔΑ)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17



ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Αναλυτικά Αποτελέσματα Υποψηφίων - ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ 2010 ΤΗΣ 07-11-2010

Δήμος Ε.Τ. Εκλογικό
Διαμέρισμα

Εγγεγ.
Σύνολο

Ψηφισ.
Σύνολο

Άκυρα
Λευκά

ΈγκυραΨήφοι
Συνδ.

ΠΕΪΤΣΙΔΗΣ
ΑΧΙΛΛΕΥΣ
(ΣΟΧΟΥ)

ΠΕΝΤΣΙΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
(ΣΟΧΟΥ)

ΠΕΡΚΟΥΛΙΔΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ
(ΛΑΧΑΝΑ)

ΠΕΤΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΝΤΩΝΙΑ

(ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ)

ΠΙΤΣΙΟΣ
ΛΑΟΚΡΑΤΗΣ
(ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ)

ΠΟΛΥΖΩΝΗΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ
(ΑΣΣΗΡΟΥ)

ΠΟΥΡΔΟΠΟΥΡΑΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

(ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ)

ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
(ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ)

ΣΕΪΤΑΝΙΩΤΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
(ΑΣΣΗΡΟΥ)

ΣΕΠΕΤΖΗΣ
ΜΙΧΑΗΛ

(ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ)

ΣΤΡΑΜΙΛΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
(ΑΣΣΗΡΟΥ)

ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 1158 ΑΣΣΗΡΟΥ 460 337 12 325 11 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1

1159 ΑΣΣΗΡΟΥ 460 353 19 334 12 0 0 3 0 0 2 0 0 6 0 6

1160 ΑΣΣΗΡΟΥ 469 348 11 337 14 1 0 0 0 0 3 0 2 3 0 6

1161 ΑΣΣΗΡΟΥ 466 347 18 329 10 0 0 0 0 0 1 0 0 5 0 5

1162 ΑΣΣΗΡΟΥ 455 331 19 312 10 0 0 1 0 0 2 0 0 3 0 2

1163 ΑΣΣΗΡΟΥ 462 324 23 301 11 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

1164 ΚΡΙΘΙΑΣ 438 321 12 309 39 10 0 9 0 0 18 0 0 22 0 18

1165 ΚΡΙΘΙΑΣ 416 307 15 292 25 3 0 6 0 0 11 0 0 12 0 15

1166 ΚΡΙΘΙΑΣ 435 292 6 286 26 4 1 2 0 1 8 0 0 2 0 15

1167 ΚΡΙΘΙΑΣ 433 304 18 286 35 4 0 2 0 0 9 0 0 16 0 19

1168 ΟΣΣΑΣ 366 274 10 264 17 0 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0

1169 ΟΣΣΑΣ 396 281 23 258 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1170 ΟΣΣΑΣ 373 255 19 236 22 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

1171 ΟΣΣΑΣ 368 256 19 237 13 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

1172 ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ 321 212 16 196 12 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0

1173 ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ 345 204 13 191 11 0 0 2 1 5 0 0 0 0 0 0

1174 ΕΞΑΛΟΦΟΣ (ΟΙΚΙΣ 276 224 15 209 12 0 0 0 11 1 0 0 0 0 0 0

1175 ΕΞΑΛΟΦΟΣ (ΟΙΚΙΣ 315 231 10 221 10 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0

1176 ΕΞΑΛΟΦΟΣ (ΟΙΚΙΣ 400 305 17 288 10 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0

1177 ΕΞΑΛΟΦΟΣ (ΟΙΚΙΣ 422 322 11 311 11 0 0 0 3 0 0 1 0 1 0 0

1178 ΛΟΦΙΣΚΟΥ 532 344 17 327 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

1179 ΛΟΦΙΣΚΟΥ 540 364 25 339 7 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

1180 ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 416 278 19 259 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Συνδιασμός: 
ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ

Σελίδα 7 από 12



ΧΑΝΤΑΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
(ΛΑΧΑΝΑ)

ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

(ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ)

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

1 0

0 0

5 1

0 0

0 0

0 0

1 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 5



ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Αναλυτικά Αποτελέσματα Υποψηφίων - ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ 2010 ΤΗΣ 07-11-2010

Δήμος Ε.Τ. Εκλογικό
Διαμέρισμα

Εγγεγ.
Σύνολο

Ψηφισ.
Σύνολο

Άκυρα
Λευκά

ΈγκυραΨήφοι
Συνδ.

ΠΕΪΤΣΙΔΗΣ
ΑΧΙΛΛΕΥΣ
(ΣΟΧΟΥ)

ΠΕΝΤΣΙΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
(ΣΟΧΟΥ)

ΠΕΡΚΟΥΛΙΔΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ
(ΛΑΧΑΝΑ)

ΠΕΤΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΝΤΩΝΙΑ

(ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ)

ΠΙΤΣΙΟΣ
ΛΑΟΚΡΑΤΗΣ
(ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ)

ΠΟΛΥΖΩΝΗΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ
(ΑΣΣΗΡΟΥ)

ΠΟΥΡΔΟΠΟΥΡΑΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

(ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ)

ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
(ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ)

ΣΕΪΤΑΝΙΩΤΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
(ΑΣΣΗΡΟΥ)

ΣΕΠΕΤΖΗΣ
ΜΙΧΑΗΛ

(ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ)

ΣΤΡΑΜΙΛΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
(ΑΣΣΗΡΟΥ)

ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 1181 ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 430 290 26 264 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1182 ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 427 302 13 289 11 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

1183 ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 430 309 14 295 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1184 ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 422 297 7 290 6 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

1185 ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 419 295 17 278 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

1186 ΑΔΑΜ 440 289 16 273 26 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0

1187 ΑΔΑΜ 454 290 18 272 31 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0

1188 ΝΕΩΝ ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩ 352 267 12 255 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

1189 ΝΕΩΝ ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩ 358 256 9 247 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1190 ΝΕΩΝ ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩ 378 281 11 270 23 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0

1191 ΠΕΤΡΟΚΕΡΑΣΩΝ 284 207 9 198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1192 ΠΕΤΡΟΚΕΡΑΣΩΝ 255 192 9 183 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1193 ΣΑΡΑΚΗΝΑΣ 271 216 13 203 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1194 ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 461 367 22 345 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1195 ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 465 378 17 361 5 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

1196 ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 464 376 19 357 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1197 ΑΡΔΑΜΕΡΙΟΥ 351 265 10 255 4 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

1198 ΑΡΔΑΜΕΡΙΟΥ 346 251 20 231 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1199 ΒΑΣΙΛΟΥΔΙΟΥ 451 358 12 346 13 0 0 1 0 0 0 2 1 0 2 0

1200 ΒΑΣΙΛΟΥΔΙΟΥ 551 428 13 415 9 0 0 0 0 0 0 3 3 0 3 0

1201 ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ 443 324 24 300 5 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 0

1202 ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ 440 314 16 298 15 0 0 0 0 0 0 4 8 0 11 0

1203 ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ 448 331 17 314 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0

Συνδιασμός: 
ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ

Σελίδα 8 από 12



ΧΑΝΤΑΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
(ΛΑΧΑΝΑ)

ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

(ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ)

0 2

0 3

0 9

0 1

0 7

0 18

0 20

0 7

0 2

0 7

0 0

0 0

0 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
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ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ 2010 ΤΗΣ 07-11-2010

Δήμος Ε.Τ. Εκλογικό
Διαμέρισμα

Εγγεγ.
Σύνολο

Ψηφισ.
Σύνολο

Άκυρα
Λευκά

ΈγκυραΨήφοι
Συνδ.

ΠΕΪΤΣΙΔΗΣ
ΑΧΙΛΛΕΥΣ
(ΣΟΧΟΥ)

ΠΕΝΤΣΙΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
(ΣΟΧΟΥ)

ΠΕΡΚΟΥΛΙΔΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ
(ΛΑΧΑΝΑ)

ΠΕΤΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΝΤΩΝΙΑ

(ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ)

ΠΙΤΣΙΟΣ
ΛΑΟΚΡΑΤΗΣ
(ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ)

ΠΟΛΥΖΩΝΗΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ
(ΑΣΣΗΡΟΥ)

ΠΟΥΡΔΟΠΟΥΡΑΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

(ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ)

ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
(ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ)

ΣΕΪΤΑΝΙΩΤΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
(ΑΣΣΗΡΟΥ)

ΣΕΠΕΤΖΗΣ
ΜΙΧΑΗΛ

(ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ)

ΣΤΡΑΜΙΛΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
(ΑΣΣΗΡΟΥ)

ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 1204 ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ 457 350 11 339 18 0 0 0 0 0 0 3 6 0 9 0

1205 ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ 437 293 8 285 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1206 ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ 534 415 18 397 14 3 0 0 0 0 0 2 3 0 1 0

1207 ΛΑΓΚΑΔΑ 442 317 13 304 14 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

1208 ΛΑΓΚΑΔΑ 430 313 24 289 17 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

1209 ΛΑΓΚΑΔΑ 470 352 9 343 13 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

1210 ΛΑΓΚΑΔΑ 437 325 21 304 15 3 0 1 0 1 0 2 0 0 0 0

1211 ΛΑΓΚΑΔΑ 431 308 16 292 15 1 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0

1212 ΛΑΓΚΑΔΑ 430 296 16 280 7 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

1213 ΛΑΓΚΑΔΑ 459 323 14 309 5 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1214 ΛΑΓΚΑΔΑ 430 292 19 273 11 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

1215 ΛΑΓΚΑΔΑ 432 313 12 301 16 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

1216 ΛΑΓΚΑΔΑ 463 342 17 325 9 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

1217 ΛΑΓΚΑΔΑ 434 312 9 303 24 2 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0

1218 ΛΑΓΚΑΔΑ 430 328 13 315 10 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1

1219 ΛΑΓΚΑΔΑ 433 314 15 299 8 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1220 ΛΑΓΚΑΔΑ 449 330 14 316 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1221 ΛΑΓΚΑΔΑ 446 309 18 291 15 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

1222 ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 326 271 11 260 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1223 ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 319 250 18 232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1224 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 404 312 21 291 10 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

1225 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 402 307 20 287 18 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

1226 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 402 317 22 295 5 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Συνδιασμός: 
ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ

Σελίδα 9 από 12



ΧΑΝΤΑΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
(ΛΑΧΑΝΑ)

ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

(ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ)

0 0

0 0

0 0

0 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 1

0 0

0 0

1 0

0 0

0 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Αναλυτικά Αποτελέσματα Υποψηφίων - ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ 2010 ΤΗΣ 07-11-2010

Δήμος Ε.Τ. Εκλογικό
Διαμέρισμα

Εγγεγ.
Σύνολο

Ψηφισ.
Σύνολο

Άκυρα
Λευκά

ΈγκυραΨήφοι
Συνδ.

ΠΕΪΤΣΙΔΗΣ
ΑΧΙΛΛΕΥΣ
(ΣΟΧΟΥ)

ΠΕΝΤΣΙΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
(ΣΟΧΟΥ)

ΠΕΡΚΟΥΛΙΔΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ
(ΛΑΧΑΝΑ)

ΠΕΤΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΝΤΩΝΙΑ

(ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ)

ΠΙΤΣΙΟΣ
ΛΑΟΚΡΑΤΗΣ
(ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ)

ΠΟΛΥΖΩΝΗΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ
(ΑΣΣΗΡΟΥ)

ΠΟΥΡΔΟΠΟΥΡΑΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

(ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ)

ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
(ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ)

ΣΕΪΤΑΝΙΩΤΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
(ΑΣΣΗΡΟΥ)

ΣΕΠΕΤΖΗΣ
ΜΙΧΑΗΛ

(ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ)

ΣΤΡΑΜΙΛΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
(ΑΣΣΗΡΟΥ)

ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 1227 ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 399 307 18 289 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1228 ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 363 292 15 277 5 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0

1229 ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 382 305 11 294 14 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0

1230 ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 366 279 15 264 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

1231 ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 375 298 21 277 14 1 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0

1232 ΚΟΛΧΙΚΟΥ 387 294 15 279 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

1233 ΚΟΛΧΙΚΟΥ 380 281 22 259 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

1234 ΚΟΛΧΙΚΟΥ 380 305 12 293 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

1235 ΚΟΛΧΙΚΟΥ 404 277 12 265 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1236 ΚΟΛΧΙΚΟΥ 390 292 16 276 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1237 ΚΟΛΧΙΚΟΥ 431 320 11 309 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1238 ΛΑΓΥΝΩΝ 457 375 16 359 11 4 0 1 1 2 0 0 1 0 0 0

1239 ΛΑΓΥΝΩΝ 448 346 25 321 10 4 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

1240 ΛΑΓΥΝΩΝ 448 365 22 343 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1241 ΛΑΓΥΝΩΝ 450 335 22 313 9 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0

1242 ΛΑΓΥΝΩΝ 455 367 21 346 14 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

1243 ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 405 287 5 282 9 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

1244 ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 426 323 18 305 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1245 ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 433 319 20 299 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

1246 ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ 406 330 20 310 20 0 0 1 0 2 0 0 3 0 0 0

1247 ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ 406 307 17 290 24 9 0 4 0 0 0 0 1 0 1 0

1248 ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ 410 310 14 296 16 1 2 5 0 0 0 0 1 0 0 0

1249 ΚΑΡΤΕΡΩΝ 381 284 11 273 9 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1

Συνδιασμός: 
ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ

Σελίδα 10 από 12



ΧΑΝΤΑΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
(ΛΑΧΑΝΑ)

ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

(ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ)

0 0

0 0

0 0
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0 0
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0 0

0 0

0 0

0 0
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3 0
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Δήμος Ε.Τ. Εκλογικό
Διαμέρισμα

Εγγεγ.
Σύνολο

Ψηφισ.
Σύνολο

Άκυρα
Λευκά

ΈγκυραΨήφοι
Συνδ.

ΠΕΪΤΣΙΔΗΣ
ΑΧΙΛΛΕΥΣ
(ΣΟΧΟΥ)

ΠΕΝΤΣΙΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
(ΣΟΧΟΥ)

ΠΕΡΚΟΥΛΙΔΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ
(ΛΑΧΑΝΑ)

ΠΕΤΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΝΤΩΝΙΑ

(ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ)

ΠΙΤΣΙΟΣ
ΛΑΟΚΡΑΤΗΣ
(ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ)

ΠΟΛΥΖΩΝΗΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ
(ΑΣΣΗΡΟΥ)

ΠΟΥΡΔΟΠΟΥΡΑΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

(ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ)

ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
(ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ)

ΣΕΪΤΑΝΙΩΤΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
(ΑΣΣΗΡΟΥ)

ΣΕΠΕΤΖΗΣ
ΜΙΧΑΗΛ

(ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ)

ΣΤΡΑΜΙΛΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
(ΑΣΣΗΡΟΥ)

ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 1250 ΚΑΡΤΕΡΩΝ 383 301 7 294 11 0 0 6 1 0 0 0 0 0 0 0

1251 ΚΑΡΤΕΡΩΝ 382 273 13 260 8 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

1252 ΚΑΡΤΕΡΩΝ 388 287 14 273 4 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0

1253 ΛΑΧΑΝΑ 454 358 23 335 14 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0

1254 ΛΑΧΑΝΑ 420 282 25 257 9 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0

1255 ΛΑΧΑΝΑ 372 267 9 258 13 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0

1256 ΛΑΧΑΝΑ 392 300 26 274 11 1 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0

1257 ΛΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 274 185 14 171 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

1258 ΛΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 238 185 10 175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1259 ΝΙΚΟΠΟΛΗΣ 353 228 7 221 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

1260 ΝΙΚΟΠΟΛΗΣ 423 260 8 252 4 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0

1261 ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ 405 308 12 296 14 0 0 6 0 0 1 0 0 0 0 0

1262 ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ 396 307 27 280 19 0 0 7 0 2 0 0 0 0 0 0

1263 ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ 402 316 25 291 11 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0

1264 ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ 392 313 19 294 20 0 0 9 0 0 1 0 0 1 0 0

1265 ΣΟΧΟΥ 413 264 10 254 12 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1266 ΣΟΧΟΥ 401 287 24 263 14 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1267 ΣΟΧΟΥ 427 287 31 256 9 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1268 ΣΟΧΟΥ 432 295 37 258 8 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1269 ΣΟΧΟΥ 425 307 19 288 9 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1270 ΣΟΧΟΥ 441 290 20 270 15 4 7 0 0 0 0 0 1 0 0 0

1271 ΣΟΧΟΥ 426 287 32 255 15 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1272 ΣΟΧΟΥ 432 274 36 238 14 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Συνδιασμός: 
ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ

Σελίδα 11 από 12



ΧΑΝΤΑΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
(ΛΑΧΑΝΑ)

ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

(ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ)

0 0

0 0
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5 0
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0 0

0 0



ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Αναλυτικά Αποτελέσματα Υποψηφίων - ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ
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Δήμος Ε.Τ. Εκλογικό
Διαμέρισμα

Εγγεγ.
Σύνολο

Ψηφισ.
Σύνολο

Άκυρα
Λευκά

ΈγκυραΨήφοι
Συνδ.

ΠΕΪΤΣΙΔΗΣ
ΑΧΙΛΛΕΥΣ
(ΣΟΧΟΥ)

ΠΕΝΤΣΙΟΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
(ΣΟΧΟΥ)

ΠΕΡΚΟΥΛΙΔΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ
(ΛΑΧΑΝΑ)

ΠΕΤΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΝΤΩΝΙΑ

(ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ)

ΠΙΤΣΙΟΣ
ΛΑΟΚΡΑΤΗΣ
(ΒΕΡΤΙΣΚΟΥ)

ΠΟΛΥΖΩΝΗΣ
ΑΝΔΡΕΑΣ
(ΑΣΣΗΡΟΥ)

ΠΟΥΡΔΟΠΟΥΡΑΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

(ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ)

ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
(ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ)

ΣΕΪΤΑΝΙΩΤΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
(ΑΣΣΗΡΟΥ)

ΣΕΠΕΤΖΗΣ
ΜΙΧΑΗΛ

(ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ)

ΣΤΡΑΜΙΛΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
(ΑΣΣΗΡΟΥ)

ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 1273 ΣΟΧΟΥ 437 309 24 285 3 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1274 ΑΣΚΟΥ 426 292 12 280 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1275 ΑΣΚΟΥ 380 266 19 247 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1276 ΑΣΚΟΥ 403 316 16 300 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1277 ΑΣΚΟΥ 416 278 16 262 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1278 ΑΣΚΟΥ 410 291 24 267 13 2 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0

1279 ΑΣΚΟΥ 410 285 12 273 6 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0

1280 ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 344 233 9 224 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1281 ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 343 256 7 249 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1282 ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 352 242 4 238 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1283 ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 356 224 8 216 4 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

1284 ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ (ΟΙΚ 249 215 6 209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1285 ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ (ΟΙΚ 343 278 8 270 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Σύνολα Δήμου 52123 38130 2062 36068 1367 110 37 150 45 23 58 51 41 73 35 90

Συνδιασμός: 
ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ

Σελίδα 12 από 12



ΧΑΝΤΑΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
(ΛΑΧΑΝΑ)

ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

(ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ)

0 0

0 0

0 0

0 0

0 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

51 91


